ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

От  19.09.2018г.							№ 162

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Михайловского сельского поселения от 03.09.2018 № 159 «О назначении публичных слушаний по подготовке проектов о внесении изменений в генеральный план  и о подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»

В соответствии с федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. « Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, рассмотрев представление прокуратуры Юрьевецкого района от 05.09.2018№ 02-15-2018,
Совет Михайловского сельского поселения решил:
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Михайловского сельского поселения от 03.09.2018 № 159 «О назначении публичных слушаний по подготовке проектов о внесении изменений в генеральный план  и о подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области» следующего содержания :
1.1.Название решения изложить в новой редакции :
- «О назначении общественных обсуждений  или публичных слушаний по  проектам, предусматривающим  внесение изменений в генеральный план  и  в правила землепользования и застройки Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»;
1.2.Пункты 1 и 2 решения изложить в новой редакции:
- 1. «Провести общественные обсуждения или публичные слушания по  проектам, предусматривающим  внесение изменений в генеральный план  и  в правила землепользования и застройки Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области в каждом населенном пункте в срок с 06.11.2018г. по 12.11.2018г.»
2.Определить место и время проведения общественных обсуждений или публичных слушаний для жителей населенных пунктов:
1) в с. Ильинское  06.11.2018г. в 09-30 час. у дома № 2;
2) в  д.Иваниха      06.11.2018г. в 10-00 час. у дома № 1;
3) в д.Горшуково   06.11.2018г. в 10-30 час. у дома № 1;
4) в д.Сельцо          06.11.2018г. в 11-00 час. у дома № 1;
5) в д.Якимиха       06.11.2018г. в 11-30 час. у дома № 5;
6) в д.Быстрица      06.11.2018г. в 12-00 час. у дома № 3;
7) в д.Мауриха       06.11.2018г. в 12-30 час. у дома № 9;
8) в д.Левино          06.11.2018г. в 13-00 час. у дома № 5;
9) в д.Токарево      06.11.2018г. в 13-30 час. у дома № 6;
10) в д.Погорелка  06.11.2018г. в 14-00 час. у дома № 3;
11) в д.Кузьминское  06.11.2018г. в 14-30 час. у дома № 3;
12) в д.Коурцево    06.11.2018г. в 15-00 час. у дома № 4;
13) в д.Мокино       06.11.2018г. в 15-30 час. у дома № 5;
14) в д.Сергеевка    06.11.2018г. в 16-00 час. у дома № 3;
15)  в д.Петушиха   06.11.2018г. в 16-30 час. у дома № 9;
16)  в д.Парфеново  07.11.2018г. в 09-30 час. у дома № 6;
17)  в д.Середкино  07.11.2018г. в 10-00 час. у дома № 5;
18) в д.Алешково   07.11.2018г. в 10-30 час. у дома № 5;
19) в д.Амбросово 07.11.2018г. в 11-00 час. у дома № 6;
20) в д.Кокуево      07.11.2018г. в 11-30 час. у дома № 16;
21) в д.Чудь 	    07.11.2018г. в 12-00 час. у дома № 1;
22) в д.Зыково        07.11.2018г. в 12-30 час. у дома № 2;
23) в д.Кошкино    07.11.2018г. в 13-00 час. у дома № 1;
24) в д.Молево       07.11.2018г. в 13-30 час. у дома № 3;
25)  в д. Михайлово  07.11.2018г. в 14-00 час. в здании администрации : ул.Территория ПУ № 20, д 6;
26) в д.Дубнево 07.11.2018г. в 14-00 час. в здании администрации : д.Михайлово , ул.Территория ПУ № 20, д 6;
27) в д.Зяблово      07.11.2018г. в 15-00 час. у дома № 14;
28) в д.Голодаево  07.11.2018г. в 15-30 час. у дома № 3;
29) в д.Гарь Большая  07.11.2018г. в 16-00 час. у дома № 22;
30) в д.Астафьево   08.11.2018г. в 09-30 час. у дома № 1;
31) в д.Гришино     08.11.2018г. в 10-00 час. у дома № 7;
32) в д.Овчинниково  08.11.2018г. в 10-30 час. у дома № 6;
33) в д.Захариха       08.11.2018г. в 11-00 час. у дома № 3;
34)  в д. Парниково  08.11.2018г. в 11-30 час. у дома № 10а;
35)  в д.Киселево Большое   08.11.2018г. в 12-00 час. у дома № 1;
36)  в д. Киселево Малое    08.11.2018г. в 12-30 час. у дома № 3;
37)  в с.Каменники    08.11.2018г. в 13-00 час. у дома № 6;
38)  в д.Рошвенское   08.11.2018г. в 13-30 час. у дома № 5;
39)  в д.Барсуки  08.11.2018г. в 14-00 час. у дома № 1;
40)  в д.Шайски  08.11.2018г. в 14-30 час. у дома № 2;
41)  в д.Гречушное  08.11.2018г. в 15-00 час. у дома № 1;
42)  в д.Аксениха  08.11.2018г. в 15-30 час. у дома № 1;
43)  в д.Ваньково 08.11.2018г. в 16-00 час. ул.Молодежная, у  дома № 15;
44)  в д.Прокино  09.11.2018г. в 09-30 час. у дома № 4;
45)  в д. Иваниха  09.11.2018г. в 10-00 час. у дома № 1;
46)  в д. Хлопотиха  09.11.2018г. в 10-30 час. у дома № 1;
47)  в д. Остригаево   09.11.2018г. в 11-00 час. у дома № 9;
48)  в д. Махлово  09.11.2018г. в 12-00 час. у дома № 5;
49)  в д. Павлово  09.11.2018г. в 12-30 час. у дома № 4;
50)   в с. Жарки   09.11.2018г. в 13-00 час. у дома № 13;
51)  в д. Устиниха  09.11.2018г. в 14-00 час. у дома № 10;
52)  в д.Костяево Большое 09.11.2018г. в 14-30 час. в здании дома культуры  ул.Зеленая,  д. 1а;
53) в д.Подвязкино  09.11.2018г. в 14-30 час. в здании дома культуры д.Костяево Большое, ул.Зеленая,  д. 1а;
54)  в д.Боровое  09.11.2018г. в 15-30 час. у дома № 5;
55)  в д.Корючиха  09.11.2018г. в 16-00 час. у дома № 7;
56)  в д. Чуркино Большое  12.11.2018г. в 10-00 час. у дома № 10;
57)  в д.Ручей  12.11.2018г. в 10-30 час. у дома № 8;
58)  в с.Талица 12.11.2018г. в 11-00 час. ул.Центральная, у  д. № 9;
59)  в д.Сытное 12.11.2018г. в 11-00 час. с.Талица, ул.Центральная, у  д. № 9

3.Настоящее Решение обнародовать в порядке, предусмотренной  статьей 38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
4.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района				Е.С.Вудрицкая

Председатель Совета Михайловского
сельского поселения						        М.Ю.Соловьева